ГООДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02.02.2015 м, СЭД-49-0Ы5-
13

^О внесении изменений в
Перечень должностей
государственной фажданской
службы Пермского края в
Государственной ветеринарной
инспекции Пермского края, при
назначении на которые и при
замещении которых
государственные гражданские
служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах
(расходах), об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, а также сведения о
доходах (расходах), об
имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей,
утвержденный приказом
Государственной ветеринарной
инспекции Пермского края от
02.12.2014 № СЭД-49-01-10-274

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь частью 2 статьи 10 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом
губернатора Пермского края от 03.07.2006 № 120 «О перечнях должностей
государственной гражданской службы Пермского края в исполнительных органах
государственной власти Пермского края, администрации губернатора Пермского
края и Аппарате Правительства Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в Перечень должностей государственной фажданской
службы Пермского края в Государственной ветеринарной инспекции Пермского
края, при назначении на которые и при замещении которых государственные
гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах
(расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

СЭД-49-01-15-13 02.02.2015

V»

сведения о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденный

приказом Государственной ветеринарной инспекции Пермского края от 02.12.2014

№
п/п

1.

,—L*,—~» ^ - : — • т

Группа

должностей

Главная

i
Должность

гражданской

службы

Начальник

Структурное

подразделение

управления,

отдела

Руководство

Основания

включения

должности

в Перечень

Осуществление

со специальными

полномочиями

функций

представителя

власти; принятие

решений
о распределении

бюджетных

ассигнований,

субсидий,

межбюджетных

трансфертов,

а также

распределение

ограниченного

ресурса

И.о. начальника инспекции О.В. Каштанов

J /